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خ اردوگاه سر

اولین جام فصل؛ محصول عبدی و شاگردان

پرسپولیس قهرمان جوانان شد

باشگاه پرسپولیس نتیجه سرمایه گذاری خود در 
رده های پایه و آکادمی فوتبال را در هر دو بخش 
پرورش استعدادها به منظور بهره مندی از آنها 
در تیم بزرگسالان و کسب عناوین قهرمانی و 
افتخاراتی که سال ها در رده های پایه از آن دور 
بود، دیده است. سال گذشته پس از چند دهه 
فعالیت، تیم نوجوانان پرسپولیس موفق به کسب 
عنوان قهرمانی در لیگ برتر استان تهران شد و 
دیروز)چهارشنبه( تیم جوانان که تعداد زیادی از 
بازیکنان آن از همان تیم نوجوانان بود، قهرمانی 

رقابت ها را از آن خود کرد.
سرخپوشان جوان، دیروز در آخرین هفته 
رقابت ها در ورزشگاه شهید باکری مقابل تیم 
توانا به میدان رفتند. این پیکار در حالی آغاز شد 
که شاگردان بهادر عبدی پیش از مسابقه پایانی 
در صدر جدول قرار داشتند ولی برای دستیابی 
به قهرمانی، باید به پیروزی می رسیدند تا جای 

اما و اگر نباشد.
جوانان پرسپولیس، این بازی را با نتیجه 2برصفر 
به سود خود پایان دادند تا با 2۰پیروزی و ۶۵امتیاز 
عنوان قهرمانی را از آن خود کنند. دو گل سرخ ها 
در این بازی را امیرپارسا رجبی و امیرحسین طاهری 

به ثمر رساندند.

پرسپولیس ترافیک را به جان خرید
سه شنبه شب مشخص شد زمان و مکان محل 
نشست خبری اسماعیل کارتال تغییر کرده و از 
هتل المپیک به هتل پارسیان آزادی منتقل شده 
است. علت این جابه جایی هم تغییر محل اردوی 
سرخ ها بود. با اینکه تمرینات پرسپولیس در 
زمین شماره سه ورزشگاه آزادی برگزار می شود و 
هتل المپیک به این زمین بسیار نزدیک بود اما 
از آنجایی که استقلالی ها هم در این هتل اقامت 
داشتند پرسپولیس محل اقامت خود را تغییر 
داد و به هتل پارسیان آزادی رفت. با این حساب 
پرسپولیسی ها چهارشنبه و روز بازی کار سختی 
خواهند داشت و باید در ترافیک سنگین شرق به 

غرب تهران زمان زیادی را صرف کنند.
 

سه پیشکسوت حکم گرفتند
باشگاه  مشاور  استیلی،  حمید  پیشنهاد  با 
پرسپولیس و تأیید رضا درویش مدیرعامل این 
باشگاه؛ سعید نعیم آبادی، مرتضی فنونی زاده و 
جمشید شاه محمدی به عنوان استعدادیاب باشگاه 
پرسپولیس قرارداد خودشان را با باشگاه ثبت کرده 
و قرار است معرفی شوند. این طرح از حدود دو 
سال پیش قرار بود در باشگاه پرسپولیس اجرایی 
شود و همین نفرات هم توسط محمد پنجعلی 
انتخاب شده بودند اما مشخص نشد چه اتفاقی 

افتاد که تا امروز عقب افتاد.
 

مترجم دنیزلی در پرسپولیس
بعد از کنار گذاشتن سیامک تقی زاده از سمت 
مترجمی، کارتال ناصر صادقی را به عنوان مترجم 
جدید سرمربی ترکیه ای خود انتخاب کرده است. 
صادقی در مقطع اول حضور دنیزلی در پرسپولیس 
مترجم او بود. صادقی در فوتبال ترکیه، در دورانی 
که یوپ دروال، سرمربی مشهور آلمانی، هدایت 
گالاتاسرای را برعهده داشت، به این تیم پیوست. 
این انتقال در سال ۱۹۸۷ انجام شد، زمانی که او 
از تیم پاس تهران راهی استانبول شد، هرچند 
فرصت زیادی برای بازی در ترکیب گالاتاسرای 

پیدا نکرد.

آخرین تمرین با شوخی و خنده
سرخپوشان پایتخت دیروز از ساعت ۱۶ در زمین 
شماره ۳ ورزشگاه آزادی آخرین جلسه تمرینی خود 
پیش از دیدار دربی را آغاز کردند. این تمرین یک 
ساعت به طول انجامید و بازیکنان با روحیه بالا و 
شوخی و خنده در بخش های مختلف، مخصوصاً 
در دو بخش اول تمرین شرکت داشتند و در راندو، 

بازیکنان برای هم کری خوانی کردند.
بعد از پایان تمرین هم بازیکنان برای شرکت در 

اردوی پیش از مسابقه راهی هتل شدند.
 

اورونوف و صادقی نرسیدند
مطابق انتظار و آنچه قبلاً اعلام شده بود سعید 
صادقی و اوستون اورونوف به دربی نرسیدند تا 
سرخ ها در این بازی غیر از احمدزاده محروم 
دو مصدوم هم داشته باشند. با این حال آنچه 
مشخص است اینکه وحید امیری، امید عالیشاه 
و میلاد سرک مشکلی ندارند و احتمالاً دو نفر اول 
در لیست بیست نفره این بازی قرار خواهند 
گرفت و عالیشاه هم با احتمال بالا در ترکیب 

است. اصلی 
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پرسپولیس - استقلال

مرتضی کرمانی مقدم از گلزنی اش 
در یکی از دربی ها صحبت می کند 
و می گوید پرسپولیس در این دربی 
باید شجاعانه بازی کند و به هر شکل 
ممکن در دربی 105 پیروز شود تا 

شانس قهرمانی مجدداً بازگردد.

چند گل به استقلال در 
دربی ها زده اید؟

دو گل، اولین گلم در جام حذفی 
در ضربات پنالتی بود. بازی که در 
وقت های عادی صفر- صفر تمام 
شده بود و در نهایت با دو گل اختلاف 

در ضربات پنالتی شکست دادیم.گل 
دوم من هم در دربی که یورگن گده 
سرمربی بود اتفاق افتاد. در آن بازی 
من در نیمه اول بازی نکردم و در نیمه 
دوم در شرایطی به میدان آمدم که 
نیمه اول سه گل خورده بودیم. با وجود 
این من ده دقیقه بعد از ورودم به زمین 
گل زدم. بعد از آن گل هم به فرشاد 
پیوس پاس گل دادم اما داور با اشتباه 
محض آن گل را آفساید گرفت. این در 
حالی بود که اگر داور آن گل صحیح 
ما را قبول می کرد با نتیجه ۶ بر ۳ یا 
نتیجه ای سنگین تر استقلال را شکست 
می دادیم. غلامپور ستاره تیمش در آن 
دربی بود و چند بخت مسلم ما را از 
روی خط برگرداند و با بدشانسی ما 

از یک پیروزی پرگل محروم ماندیم.

یعنی تنها گلی که در دربی 
زدید تلخ ترین گل تان بود؟

بله به نوعی می توانم بگویم که اینطور 
بود چون سه بر صفر عقب بودیم و 
گلزنی در آن شرایط هم سخت بود. 
بعد از آن بازی هم آن قدر ناراحت 
بودیم که همه سر به زیر از رختکن 

خارج شدیم.
برای دربی 105 شرایط دو تیم 

را چگونه ارزیابی می کنید؟
درست است که استقلال، نساجی 
را شکست داد اما به نظرم در آن 
بازی نساجی حقش باخت نبود و 
با بدشانسی نتیجه را واگذار کرد. 
استقلال قبل از آن هم بازی آسیایی اش 
را برده اما دربی به مسائل قبل از آن 

غ  هیچ ارتباطی ندارد و بازیکنان فار
از هر مسأله ای به زمین می روند فقط 
به برد تیم و خوشحالی هواداران شان 
فکر می کنند. نتیجه دربی ۱۰۵ هم جدا 
از برد حیثیتی برای پرسپولیس خیلی 
مهمتر است. استقلال شانسی برای 
قهرمانی ندارد اما پرسپولیس با پیروزی 
در دربی می تواند شانس قهرمانی را 
برای خودش زنده نگه دارد و از آنجا 
که تراکتور و سپاهان هم در همان روز 
با هم بازی دارند و احتمال مساوی 
و از دست دادن امتیازشان هست 
پرسپولیس می تواند با برد در دربی 
شرایطش را برای قهرمانی خیلی بهتر 
کند و دوباره به صدر نزدیک شود. به 
همین دلیل هم بازیکنان پرسپولیس 
باید شجاعانه و ریسکی بازی کنند تا 

دوباره در مسیر قهرمانی قرارگیرند. 
اگر پرسپولیس بازی محتاطانه ای 
انجام دهد بزرگترین اشتباه را انجام 
داده است. استقلال چیزی برای از 
دست دادن ندارد اما پرسپولیس باید 
به دلیل شرایطش در جدول بهترین 
بازی خودش را در دربی ارائه داده و 

سه امتیاز را کسب کند.
در موردنتیجه دربی 105 و 

گلزنان چه پیشبینی دارید؟
به نظرم پرسپولیس با دو گل اختلاف 
و  هد  می د شکست  ا  ر ل  ستقلا ا
گلزن های پرسپولیس هم علیپور و 
گولسیانی خواهند بود. فقط امیدوارم 
کارتال به گولسیانی بازی بدهد و این 
مدافع خوب و گلزن را نیمکت نشین 

. نکند

اصرار اسماعیل کارتال به استفاده از 
سیستم 2-4-4 خطی باعث شده تا 
تیم او در فاز دفاع و حمله شرایط 
خوبی نداشته باشد و آزمون 
و خطای او در این خصوص 
هم منجر به بهبود شرایط 
تیم او نشده است. کارتال 
البته در شروع بازی با 
النصر به سیستم 4-2-۳-۱ 
روی آورد و در نیمه دوم 
 بازی با الهلال از سیستم
 ۱-4-۵ بود که در هر دو 
تغییر موفقیت هایی حاصل 
شد. در نیمه اول بازی با النصر 
پرسپولیس کیفیت خوبی در 
میدان داری و خلق موقعیت 
داشت و در نیمه دوم دیدار مقابل 
الهلال با بستن و تنگ کردن 
فضاها موقعیت گل چندانی به 
حریف قدرتمندش نداد و حتی 

به یک گل هم رسید.

با این حال آنچه در تمام بازی های 
اخیر با توجه به محدودیت ها مشخص 
شده اینکه سیستم 2-4-4 خطی با این 
نفرات به درد پرسپولیس نمی خورد 
تیم هافبک کناری  این  چرا که 
متخصص که قابلیت کمک به مدافع 
پشت سرش را داشته باشد ندارد و 
خدابنده لو و سلمانی از عهده این کار 
برنمی آیند و امید عالیشاه هم با توجه 
به سن وسالش بیشتر به درد بازی در 
پست مهاجم سایه یا پست۱۰ می خورد.
با این وجود عجیب است که چرا 
کارتال در این سیستم به چیدمان 
2-4-4 لوزی روی نمی آورد یا سؤال این 
است که چرا سیستم سه دفاعه را در 
تیمش تست نمی کند در حالی که 
ابزار کافی برای این چیدمان را دارد. در 
این سیستم او می تواند از چهار مدافع 
مرکزی خود)فرجی، گولسیانی، کنعانی 
و پورعلی گنجی( سه نفر را در خط دفاع 
قرار دهد. او برای پست وینگ بک چپ 

و راست میلاد محمدی و ایوب العملود 
را در اختیار دارد و همایی فر و براجعه 
هم به عنوان جوان هایی که بعداً به 
تیم اضافه می شوند، می توانند بکاپ 

مناسبی در این دو پست باشند.
در مرکز خط میانی با حضور ریگی، 
سرلک، مهری، سروش، خدابنده لو و 
یاسیین، کارتال می تواند سه تا از اینها 
را در ترکیب قرار دهد و به نوعی مرکز 
زمین را با اینها شلوغ کند.در این بین 
او می تواند یک بازیکن پست ۶، یک 
بازیکن پست ۸ و یک بازیکن پست 
۱۰ را برای این مثلث انتخاب کند که 
دستش برای این چیدمان کاملاً باز 
است.در خط حمله هم کارتال سه 
چهار مهاجم نوک دار که از بین آنها دو 
تا را انتخاب خواهد کرد و تا زمانی که 
وینگرهایش)امیری، اورونوف، صادقی 
و احمدزاده( برگردند وشرایط بازی 
داشته باشند دوباره به سیستم های 

دیگر فکر کند.

محمد قراگزلو / اسماعیل کارتال بارها 
دربی استانبول و تقابل پرهیجان مقابل 
گالا و بشیکشتاش را تجربه کرده اما 
شاید جنس دربی تهران تا حدودی 
فرق داشته باشد. با این حال آنچه 
مشخص است اینکه سرمربی ترکیه ای 
پرسپولیس همچنان در شروع راهش 
قرار دارد و همین مسأله باعث خواهد 
شد نگاه هواداران پرسپولیس به 
آنچه قرار است از او در این مسابقه 
تاریخی ببینند همراه با نگرانی ها و 
دلشوره هایی خواهد بود. البته که 
کارتال مربی کم تجربه و کم دانشی 
نیست و حدود یک ماه این تیم را 
تمرین داده و هدایت کرده اما یک 
چشم هواداران در مصاف با رقیب 
سنتی نگران و دیگری برقی از امید 

خواهد داشت.
نکته مهم اما مهره چینی و چینش 
ترکیب اولیه برای دربی است؛ اتفاقی 
که حتی در دوره برانکو و با توجه 

به کمبودها بعضاً باعث شکست 
پرسپولیس شده و همواره در این مسابقه 
اهمیت فوق العاده ای داشته است. آنچه 
درباره کارتال و مهره چینی اش پیداست 
اینکه او هم مثل گاریدو اهل تغییرات 
متوالی در ترکیب است و هر مسابقه 
نسبت به بازی قبل حداقل سه تا چهار 
تغییر در ارنج اولیه اعمال می کند که 
بخشی از این تغییرات اجباری است. 
در عین حال این انتقاد به مدیران 
باشگاه پرسپولیس و کارتال وارد است 
که این رویه را گاریدو هم داشت پس 
چرا او آنقدر تحت فشار بود اما از 
کارتال کسی انتقاد نمی کند؟ با آنچه 
کارتال در بازی های اخیر پرسپولیس 
انجام داده حدس زدن دقیق ترکیب 
اصلی پرسپولیس برای مصاف مقابل 
استقلال دشوار به نظر می رسد اما 
می توان پیش بینی کرد او احتمالاً 
با همان سیستم 2-4-4 به میدان 
خواهد رفت و الکسیس گندوز درون 

دروازه، کنعانی و گولسیانی در مرکز 
خط دفاع، فرجی و محمدی در 

کناره های خط دفاعی، سروش 
رفیعی و مسعود ریگی در 

مرکز، امید عالیشاه و 
محمد خدابنده لو در 

و  علیپور  و  کناره ها 
خط  ر  د ن  ورسو د
میدان  به  حمله  
با  رفت.  خواهند 
این وجود اگر این 

ترکیب در زمین چیده 
شود حداقل ۵ تغییر 

نسبت به بازی قبل در 
اراک به وجود می آید و 

نفراتی مثل پورعلی گنجی، 
عملود، مهری، احمدزاده 

و آل کثیر از زمین بیرون 
خواهند رفت و این یعنی 
که حدود ۵۰درصد ترکیب 

تغییر کرده است.

 محمدرضا رحیم پور/ طی چند سال اخیر جواد خیابانی 
بین اهالی فوتبال به عنوان گزارشگری که هر گزارش او 
حاوی نکات بامزه، گاف ها و حرف های عجیب و غریب 
بوده شناخته شده است. او یک بار در یکی از برنامه هایی 
که به عنوان مجری حضور داشت از یکی از میهمانان 
خود در آستانه دربی پرسید، »دربی بازترین دربی بازی که 
در دربی دیده چه کسی بوده؟« سؤال خیابانی البته به 
لحاظ مفهومی غلط نبود اما پشت هم ردیف کردن این 
کلمات و تشکیل این جمله سنگین و پیچیده کمی عجیب 
به نظر می رسید. اکنون و در آستانه بازی پنجشنبه، زمانی 
که پرسپولیس با استقلال به مصاف می رود، می توان به 
بررسی بازیکنان کلیدی پرسپولیس پرداخت که در دربی 
همیشه اثرگذار بوده اند و لحظات بی مانندی را برای 
هواداران رقم زده اند. در »لشگر دربی باز« پرسپولیس فقط 
عالیشاه، علیپور و عیسی آل کثیر ۹ گل به ثمر رسانده اند 
که با در نظر گرفتن گل های امیری، کنعانی و گولسیانی در 
تیم فعلی سرخ ها بازیکنانی حضور دارند که ۱۳ بار دروازه 

رقیب سنتی را باز کرده اند.
 

 آقای گل دربی؛ علی علیپور
در این ترکیب، یکی از بازیکنان کلیدی علی علیپور است. 
او با به ثمر رساندن 4گل در دربی ها، به عنوان آقای گل 
پرسپولیس در این رقابت ها شناخته می شود. اولین گل 
علیپور به استقلال، در حالی به ثمر رسید که او تنها ۱۹سال 
و ۱۸۵روز داشت. با سن و سال اندک خود، علیپور به یکی 
از بهترین گلزنان تیم تبدیل شده و همچنان امیدوار است 
به رکورد بی نظیر مرحوم صفر ایرانپاک، که ۷بار در دربی 

گلزنی کرده برسد. علیپور در بازی پنجشنبه به عنوان یک 
تهدید جدی مقابل دروازه  استقلال خواهد بود.

 
سندروم پیراهن بی قرار؛ امید عالیشاه

امید عالیشاه نیز که به نوعی یادآور پیروزی های پرسپولیس 
در دربی هاست، با تجربه ای ارزشمند در این مقوله، همواره 
در این رقابت ها عملکرد درخشانی داشته است. عالیشاه 
که در دربی ها سه گل به ثمر رسانده و هیچ گاه طعم 
شکست در این بازی ها را نچشیده، همواره با اعتماد به 
نفس به میدان می رود. گل او در فینال جام حذفی فصل 
گذشته شاید به یادماندنی ترین لحظه حضورش در دربی 
باشد. این بازیکن نه تنها در زمین مسابقه بلکه به عنوان 
یک رهبری تجسمی و انگیزشی برای سایر هم تیمی هایش 

عمل می کند.
 

 دبل دژ گرجی؛ گئورگی گولسیانی
شهرآورد ۹۹ به نوعی نمایانگر حضور گئورگی گولسیانی در 
معرض رقبای نیرومند بود. او با دبل خود در آن مسابقه، 
نامش را به عنوان دومین گلزن برتر خارجی پرسپولیس در 
دربی به ثبت رساند و بدین ترتیب به عنوان یک بازیکن 
کلیدی شناخته شد. گولسیانی با توانایی های تکنیکی و 
بازی خوب خود، به خوبی توانسته در شرایط حاد و سخت 
نیز بهترین عملکرد را داشته باشد و برای بقیه بازیکنان، 

منبعی از انگیزه و امید به شمار آید.
 

 عیسی؛ بمب انگیزه
عیسی آل کثیر نیز یکی دیگر از بازیکنان اثرگذار و 

امیدوارکننده پرسپولیس در دربی به شمار می رود. از 
زمانی که عیسی به این تیم ملحق شد، او به دنبال ایجاد 
تاریخ جدیدی در رقابت های دربی بوده و همواره با عزم 
و اراده ای خاص در مقابل رقیب صف آرایی کرده است. او 
توانسته با گلزنی در اولین دربی خود، به افتخار جدیدی 
دست یافته که نشان  می دهد او در هر شرایطی انگیزه ای 
مضاعف برای شکست رقیب سنتی دارد. عیسی دو سال 

پیش نیز با گل زیبایی که در دربی به ثمر رساند توانست 
مسیر قهرمانی را برای پرسپولیس هموار کند.

 
 زوج کنعانی و مهری با پنالتی بی رحم

شخصیت های  از  یکی  به عنوان  کنعانی 
خاطر  به  نه تنها   ، لیس پرسپو ز  بار

دوام در میدان، بلکه به دلیل نقش 
تعیین کننده اش در گلزنی از روی ضربات 
پنالتی نیز شناخته می شود. او در دربی 

اخیر توانست با تبدیل پنالتی به گل، 
زخم عمیقی بر پیکر آبی ها بزند. 

پنالتی که توسط یاغی جدید 
دربی یعنی سعید مهری گرفته 

شده و توسط کنعانی که همیشه 
با استقلالی ها کری داشت، تبدیل 

به گل شد. حضور کنعانی به عنوان یک 
بازیکن کلیدی در خط دفاع، ترکیبی از استحکام 
فیزیکی و هوش فوتبالی را به نمایش می گذارد 
که به تیم کمک می کند در برابر حریفان بسیار 

قوی تر عمل کند.

این دربی مثل بچه سرراهی است 
چر که نه استقلال دوست داشت 
در این روزهای شلوغ آخر سال و در 
شرایطی که وضعیتی تاریخی را تجربه 
می کند وارد این میدان تاریخی شود 
نه پرسپولیسی که بعد از تغییر سرمربی 
هنوز قد راست نکرده و بعد از کنار 
رفتن از جام حذفی و لیگ نخبگان 
همچنان در فضایی مملو از بیم و امید 
پیش می رود. با این حال طبیعی است 
که هر کدام از این دو تیم برنده این 
مسابقه باشند جهنم فعلی برایشان 
بهشت می شود ضمن اینکه تا مدتی 
را  افراطی شان  هواداران  حمایت 

خواهند داشت.
پرسپولیس میزبان دربی است و یک 

پشتوانه تاریخی برای این مسابقه دارد 
که تا حدی می تواند مایه دلگرمی 
هوادارانش باشد. اول اینکه سرخ ها 
در ۷سال گذشته در جریان بازی مقابل 
رقیب سنتی بازنده نبوده اند و دوم 
دربی رفت را هم برده اند. پرسپولیس 
به قهرمانی های ده سال اخیرش هم 
می نازد و با اینکه حالا فقط یک شانس 
۳۰درصدی برای کسب قهرمانی لیگ 
برتر دارد از همین برتری نیز قبل 
از دربی برای فخرفروشی به رقیب 
سنتی که در نیمه دوم جدول دست وپا 

می زند استفاده خواهد کرد.
استقلال هم با وجود شرایط وخیمش 
در لیگ برتر و آنچه در این باشگاه 
می گذرد با در نظر گرفتن صعود در 

لیگ نخبگان و جام حذفی از این 
مزیت برای اینکه بگوید حداقل در 
دو رقابت و تورنمنت شرایط بهتری 
نسبت به پرسپولیس دارد، استفاده 
می کند اما واقعیت این است که از 
هر کدام از بازیکنان تاریخ دو باشگاه 
بپرسید، می گویند هیچ کدام از این 
مسائل در کیفیت و نتیجه دربی تأثیر 
چندانی ندارد و فقط شرایط روز مسابقه 
و کیفیت فردی بازیکنان، شرایط روانی 
بازیکنان و تصمیمات لحظه ای کادر فنی 
قبل و حین بازی می تواند تعیین کننده 
و کاملاً اثرگذرا باشد که اتفاق هر دو 
تیم در این موارد شرایط جالبی ندارند.

از استقلال شروع کنیم که اوضاع 
اسفناکی در حوزه تصمیم گیری برای 

انتخاب کادر فنی داشت. آنها بعد از 
ناکامی با جواد نکونام، با هزینه میلیون 
دلاری پای موسیمانه و دستیارانش هم 
تکانی نخوردند و سر آخر او جدا شد و 
دوران سهراب و نوازی هم موقت بود. 
نقطه تاریک ماجرا جایی بود که این 
باشگاه یک ماه زمان صرف کرد تا با 
ماتزاری به توافق برسد و سر آخر بعد 
از مطرح شدن نام چند گزینه داخلی 
سکان هدایتش را به دست بوژوویچ 
صرب سپرد. البته که بوژوویچ در 
نیم فصلی که از فوتبال ایران گذشته 
شایستگی هایش را در یک تیم کم ستاره 
نشان داد اما انتخاب این مربی فقط 
یک روز قبل از دربی ریسک منفی پا 
گذاشتن به این مسابقه با سرمربی 

جدید را وحشتناک جلوه می دهد.
در نقطه مقابل پرسپولیس در شش 
ل  کارتا سماعیل  ا که  ی  بقه ا مسا
سرمربیگری اش را به عهده داشته تنها 
یک برد فوق العاده دشوار به دست 
آورده و شرایط فنی باثباتی ندارد و 
تغییرات متعددش هم تاکنون جواب 

نداده تا تیم او با شرایطی نسبتاً آشفته 
از حیث فنی وارد این مسابقه شود.

استقلال برای این بازی ابوالفضل 
جلالی و مسعود جوما را در اختیار ندارد 
و در اردوی پرسپولیس فرشاد احمدزاده 
محروم است و صادقی و اورونوف هم 

به این مسابقه نرسیدند.

بردن دربی یعنی زنده شدن شانس قهرمانی

کرمانی مقدم: پرسپولیس باید ریسکی و شجاعانه بازی کند

پرسپولیس – استقلال؛ تقابل تاریخی در آشفته ترین شرایط

دربی سرراهی
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ناصر  قراگزلو
خبرنگار


